[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2014                                                                                                                            №  307
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление
Администрации Кривошеинского района
от 26.04.2013 № 309 «Об утверждении

Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых Администрацией

Кривошеинского района и её органами»

В целях приведения в соответствии с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1. В Приложение 1 к постановлению Администрации Кривошеинского района от 26.04.2013 № 309 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кривошеинского района и её органами» внести следующие изменения и дополнения:
               1.1. Раздел 2 дополнить следующими пунктами:

               « 2.15. Принятие решения о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, находящимся в муниципальной собственности, или права пожизненного наследуемого владения земельным участком, находящимся в муниципальной собственности, на основании заявления об отказе от права.

                    2.16. Перевод земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в составе таких земель из одной категории в другую, за исключением земель сельскохозяйственного назначения.

                    2.17. Образование земельного участка из земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность, на которые не разграничена.

                   2.18. Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность, на которые не разграничена садоводам, огородникам, дачникам и их садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям.

                   2.19. Выдача разрешения на проведение работ по созданию искусственного земельного участка.

                   2.20. Прием заявлений и принятие решений о предоставлении физическим или юридическим лицам муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования, в аренду, безвозмездное пользование (кроме земельных участков).

              1.2. Пункт 3.1. раздела 3 исключить.

               2. В Приложение 3 к постановлению Администрации Кривошеинского района от 26.04.2013 № 309 внести следующие изменения и дополнения:

               2.1. Пункт 1.2.3. изложить в следующей редакции:

 «Зачисление в образовательное учреждение»

               2.2. Раздел 2  исключить.
              3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

              4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
              5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района Каричеву М.Ю.
Глава      Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                   А.В. Разумников

              Караваева Е.А.
2-14-27
Прокуратура,  Управделами, ЦМБ, Пахомова Н.П., Пилипенко М.Ю., Сагеева И.В., Караваева Е.А